—AMZ, ms. 11, ff. 45v-46 (Publica: CORRAL LAFUENTE, José Luis. Las ferias
de Daroca. Daroca, CED, 1984, doc. 1.

Noverint universi quod cum Nobis Jacobo, Dei gratia rege Aragonum,
Sicilie, Maioricarum et Valencie ac comes Barchinone, fuerit pro parte homi-
num Daroce et aldearum suarum humiliter suplicatum quod, cum nundine
non celebrerentur in villa Daroce, dignaremur de benignitate regia concedere
utinipsa villa mundine celebrentur et ad celebracionem ipsarum nundinarum
diem concedere et etiam asignare.

Unde nos lacobus, Dei gratia rex predictus, dicta suplicacione benigne
admissa, concedimus et statuimus quod nundine celebrentur in dicta villa
perpetuo quolibet anno in mense septembre, que incipiant in festo Sancti
Egidii et durent per XV die continue subsquentes.

Ita quod omnes venientes ad dictas nundinas sint salvi per iter et securi
cum omnibus rebus, mercibus et bonis suis in veniendo, stando et etiam
redeundo; exceptis tamen proditoribus, bausatoribus, falsatoribus monete,
raptoribus seu fractoribus itinerum seu viarum:; et ipsis venientibus ad ipsas
dictas nundinas facientibus querellantibus de se iusticie complementum.

Mandantes per presenten cartam nostram universis oficialibus et subditis
presentibus et futuris quod supradictam concesionem nostram firman
habeant et observent et faciant inviolabiliter observari et superius continetur.

Datum Dertuse, IX kalendas octobris, anno Domini MCCXC quarto.

Signum lacobi, Dei gratia regis Aragonum, Sicilie et Maioricarum et
Valencie ac comes Barchinone.

Testes sunt, Artaldus de Alégon, Guillelmus de Entenga, Sancius de Anti-
lione, Petrus Cornellii, Petrus de Montecatheno.

Signum Guillelmi de Solanis, scriptoris domini regis, qui mandato ipsius
hec scribi fecit et clausit, loco, die et anno prefixis.

54

DOCUMENTO 5
1431.09.19. Daroca.

Fragmentos del proceso judicial contra Johan Gil, vecino de Santed y otros, acusados de haber
impedido el libre paso por el término de la aldea y haber asaltado en el camino y robado a Johan
Ferrandez de Manzanares y a otros ganaderos castellanos que acudian a la Feria de Septiembre
de Daroca.

— Archivo Municipal de Daroca. Procesos del Justicia, 17.17.1 (Publica: RODRIGO
ESTEVAN, Maria Luz. La ciudad de Daroca a fines de la Edad Media. Seleccion
documental (1328-1526). Daroca, CED, 2000, doc. 270.)

Proceso de Johan Ferrandez de Mancanares, vezino de Mancanares del regno de Castiella contra

Johan Gil vecino de Santet.

Super apellitum et criminale peticione.
Sobre crebantamiento de camino e feria.
Secundum ligamen.